PAGE
2

Mẫu số 01/BBQHCB 2019

	Tên đơn vị………………………..
*

	(TIÊU NGỮ)

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Bổ sung quy hoạch cán bộ giai đoạn ………….
----

Hồi.....giờ.........ngày...../...../2019, tại....................... chúng tôi gồm:

1) Đ/c.............................................................................

2) Đ/c.............................................................................

3) Đ/c ............................................................................

Tiến hành kiểm phiếu giới thiệu bổ sung quy hoạch trưởng, phó phòng……………….giai đoạn ……………. Kết quả cụ thể như sau:

1. Tổng số chi ủy, lãnh đạo: ..............

2. Tổng số chi ủy, lãnh đạo dự họp : ...............

3. Tổng số phiếu phát ra: .................

     - Tổng số phiếu thu về:.................

     - Tổng số phiếu hợp lệ:.................

     -  Số phiếu không hợp lệ:..............

4. Kết quả số phiếu giới thiệu như sau:

	TT
	Chức danh quy hoạch
	Họ và tên
	Chức vụ hiện nay
	KẾT QUẢ GIỚI THIỆU

	Số phiếu
	Tỷ lệ %

Biên bản này  lập thành 2 bản ./.

	CHỦ TỌA HỘI NGHỊ

	TỔ KIỂM PHIẾU